@ Gemischte Salatplatte

g Panierter Schafskase

oy S
L

@ Hirtentaschelkraut

Alkoholische Getranke

I

@ Rétkappchen

Vor speisen

b F -
@ Panierter Camembert
@ Hirtenteller

-, .

@ K rabben Cocktail

Suppen

7€

6€

10
8€

(€3]

11

~



@ Bohnensuppe
@ Bouillon mit Ei

@ Rindfleischsuppe mit Einlage von Nudeln

@ Tomatencremesuppe mit Sahnehaubchen

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

.
y s

P~ . .
@ Frische Champignons

Nudelgerichte

, )
'\.

.d..f-..
@ Bandnudeln

Snacks

@ Gulaschsuppe

W

W

10
3€



Fischgerichte

@ Fischteller

@ Wildlachsfilet

@ Gegrillter Tintenfisch Mediterraner Art
@ Seezunge von Grill

@ Forelle blau oder gegrillt

A

@ Fischplatte (3 Sorten Fischfilet)

@ Dorade Royal vom Grill

M eer esfr ichte
e Schaden

. Garnelen

(o]

13

12

22

11

14

15

8€

10
21



Fleischgerichte

Grillteller

Cordon Bleu vom Schwein

@ Putenschnitzel
e 1 Schweinchen

il e,
@ Schweinelende

Kalbsleber

il e,
@ Schntzel Wiener Art

Schnitzel , Wiener Art

Yy
G~
‘ Schnitzel Wiener Art

10
11

10
12

9€

11

7€

10

10
11



Jager schnitzel

Rahmschnitzel

Zigeuner muschel

Schnitzel Hollandaise

Curryschnitzel

EEE89C

Grillgerichte

Geflllte Pljeskavica

Réauber spiel3

ZUuricher Geschnetzeltes

@ @& @

Fisch

@ Zanderfilet

7€

10
7€

10
7€

7€

8€

10

10

11

13



@ Loup deMer vom Grill

Spezialitaten des Hauses

@ Filet Stroganoff

6 Vegetarischer Teller

Fischspezialitaten

@‘“"‘“ Schollenfilet

L ammagerichte

@ Lammsteak

Fur den kleinen Hunger

‘ Fischstabchen

15

13

©

11

10
5€



Fingerfood

a Cevapcici

@ Rumpsteak Grande ca. 300g

@ Rib_Eye Steak ca. 300g
@ Rumpsteak »Bismar ck«
@ Rumpsteak »M exikana« (scharf)
@ Filetsteak mit Champignons
@ Filetsteak Grande ca.300g

Starters

el
@ Weinber gschnecken (6 Sttick)

~

21

21

17

17

21

26



Vom Grill

a Rinderfilet

Spezialitdten vom Grill

@ Raznjici
i .".;
@ K osakenspief

Spezialitaten vom ar gentinischen Rind

M

@“"T‘ FiletspieR

Mittagstisch

N,

@ Hanchenbrustfilet

23

(o]

15

13

12



Fleischgerichte vom Schwein

.
@ Bologneseschnitzel

Schweinefleischgerichte

Schnitzel aus Schweinebeutel

Steak

, F
b !

s,
@ Rumpsteak Lustiger Bosniak

Finger Food

. F;
', /

@ Gegrilltes Gemise

Vom Rind

~

10
10

17

h ©



e

kY
! r

. . .
@ Filetsteak in Gorgonzolasauce

Omelette

e Omelette

Kleine K 6stlichkeiten

I
i

@ Jager-Toast

LY
‘l.

Grill Spezialitaten

@ Lammkoteletts

]

Frische Pfifferlinge

i
r

@ Frische Pfifferlinge

LY
'l.

»

10
17



Schnitzel & Steaks

a Putensteak

Doppel-Toasts

% Hawaiische Toast

Scaloppine

w Schweinelende in Gor gonzolasauce

Omelette - Eiergerichte

~ Bauernomelette
»

Kleine Gerichte und Beilagen

10
11

10
6€

am o



At

-i .-";
@ Schafskase vom Grill

Lamm Gerichte

5
hY

@ Lammsteak , Kaukasus, zart

Frische Schnitzel

F’, Pfeffer rahmschnitzel

L a Blanca-Steaks

0 Filetsteak

Spezialitdten vom Lavastein-Grill

N,

@ Pola-Pola

o

15

21



Schnitzelkarte

.
hY !

m .
@ Bauer nschnitzel

Fleischgerichte - Vom Rind

e Rumpsteak

Spezialitaten nach Art des Hauses

@ Adria-Platte, pro Person

@ Platte des Hauses, pro Person
“'\ r

@ Gourmet-Platte, pro Person

@ Diplomatenplatte, pro Person
“'\ r

@ , Chateau Briand flir 2 Personen

10
13

12

13

13

13

® R



Fleischgerichte und Fischgerichte

@ Jager schnitzel (paniert)

Fleischspeisen vom Rind

@‘“‘*‘ Pfeffer steak

Argentinische Rumpsteaks

@ Rumpsteak mit Krauterbutter

Fisch & Krabben Mittagsangebot

@“"*‘ Rotbar schfilet

Vegetarische Gerichte



AEND
@ Vier halbe Eier Z:

Hauptspeisen

VA
& oo .

Grillspezialitaten

el

@ Zagrebteller ::1
el - 13
@ Mixgrill €
. 11

@ Leber vom Kalb €

Kalte Vorspeisen

A

‘|£' Dalmatinische Schinkenplatte 2
A 8

@ Gourmet Salatteller €



@ K &se-Platte mit Butter

Kindergerichte

@ Tarzan Steak

| nter nationale Gerichte

@ Pfefferschnitzel, (paniert)
@ Zigeuner schnitzel (paniert)
@ Prager schnitzel vom Grill
@ Gefillte Koteletts

@ Schweinelende gegrillt mit Spargel

dazu...

10

10

10

11

12
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@ Gerauchertes Forédlenfilet

FUr unsere Keinen Gaste

.
hY !

@ Cevapcici mit Pommesfrites und Ketchup

Pfifferlingen Saison

@ Hacksteak geftllt mit Schafskase

@ Schweinelende -Schmetterling

Einmalige Schnitzelangebote

"
hY !

el .
@ Prager schnitzel

Nicht kategorisiert

. ;
\ /

.
@ Rumpsteak mit Pfifferlingen

o

11

13

17



